
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

16.12.2022 № 38/5 

г. Ступино 

 
О  внесении изменения  в  Порядок  сообщения  
лицами,        замещающими       муниципальные  
должности в органах местного  самоуправления 
городского округа Ступино Московской  области 
(за    исключением   главы    городского    округа  
Ступино Московской области), о возникновении 
личной   заинтересованности   при  исполнении  
должностных  обязанностей,  которая  приводит 
или   может  привести   к  конфликту  интересов 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», уставом городского округа Ступино Московской области, 

Совет депутатов городского округа Ступино Московской области 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в  Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные 

должности в органах местного самоуправления городского округа Ступино Московской 

области (за исключением главы городского округа Ступино Московской области), о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный решением 

Совета депутаов городского округа Ступино Московской области от 23.06.2020 №427/43, 

следующее изменение: 

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктами «д», «е» следующего содержания: 

«д) заместитель председателя контрольно-счетной палаты городского округа 

Ступино Московской области; 



е) аудиторы  контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской 

области.». 

2. Направить настоящее решение главе городского округа Ступино Московской 

области Мужальских С.Г. для подписания и обнародования в установленном порядке. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и 

администрации городского округа Ступино Московской области – приложении к 

общественно-политической газете «Ступинская панорама» и разместить на 

официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты 

городского округа Ступино Московской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава городского округа Ступино                              Председатель Совета депутатов 
Московской области                                                    городского округа Ступино 
                                                                                      Московской области 
 
_____________ С.Г. Мужальских                               ________________А.Н. Сухачев 
 


